Администрация Гжатского сельсовета

Куйбышевского района

Новосибирской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

с.Гжатск

11.02.2013 №15
Об утверждении Перечня

должностей муниципальных служащих

администрации Гжатского сельсовета, замещение которых предусматривает осуществление  обработки персональных данных либо осуществление доступа к персональным данным

               В соответствии  с Федеральным законом от 27.07.2006 г. № 152-ФЗ                «О персональных данных», постановлением Правительства Российской Федерации от 21.03.2012 года № 211 «Об утверждении перечня мер, направленных на обеспечение выполнения обязанностей, предусмотренных Федеральным законом “О персональных данных”, администрация Гжатского сельсовета
              ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень должностей муниципальных служащих администрации Гжатского сельсовета, замещение которых предусматривает осуществление  обработки персональных данных либо осуществление доступа к персональным данным (Приложение № 1).
2. Опубликовать настоящее Постановление в периодическом печатном издании «Гжатский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Куйбышевского района.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Гжатского сельсовета                                                                                                   К.А.Зебин

Приложение № 1

к Постановлению администрации

Гжатского сельсовета

от 11.02.2013 № 15
Перечень должностей муниципальных служащих
администрации Гжатского сельсовета, замещение которых предусматривает осуществление  обработки персональных данных либо осуществление доступа к персональным данным

1. Специалист 1-го разряда;
2. Специалист 2-го разряда администрации;
3. Специалист администрации;
4. Начальник военно-учетного стола (ВУС).